



CAS GARAGE PTE LTD

(Reg No: 20182800-M)

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #02-22 AUTOBAY, SINGAPORE 417883

VEHICLE REPAIR ESTIMATE

Insurance Company: CHINA TAIPING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD

Address: NO 3, ANSON ROAD, #16-00, SPRINGLEAF TOWER
S(079909)

Telephone: 63896111

Fax: 62221033

Email e-claims@gg.cntaiping.com

Make/ Model : HONDA SHUTTLE

Date: 09.03.2020

Chassis No : GK82103029

Vehicle No: SMR5509T

Date/Time of Accide 03.03.2020 / 1115HRS

Date of reg: 13.01.2020

Materials Cost/ Spare Parts Cost

TO BE COMPLETED BY SERVICE ADVISOR

ITEMS	PARTS DESCRIPTION	QTY	NETT PRICE \$		FINAL PRICE \$
1	REAR WINDSCREEN MOUDLING <i>new</i>	2	\$ 198.90	138	\$ 397.80
2	REAR GATE <i>Detached</i>	1	\$ 1,695.00	1195	\$ 1,695.00
3	REAR GATE LOGO <i>new</i>	1	\$ 108.00		\$ + 108.00
4	REAR GATE EMBLEM "SHUTTLE" <i>new</i>	1	\$ 97.00	65	\$ 97.00
5	REAR GATE LAMP <i>RH cut</i>	2	\$ 770.00	395	\$ 1,540.00
6	REAR GATE SMART LOCK <i>new</i>	1	\$ 185.60		\$ + 185.60
7	REAR GATE WEATHERSTRIP <i>cut</i>	1	\$ 198.00		\$ 198.00
8	REAR GATE LOCK <i>Paint</i>	1	\$ 255.50		\$ 255.50
9	REAR GATE CATCH <i>new</i>	1	\$ 70.00		\$ + 70.00
10	REAR GATE OUTER MOULDING CHROME <i>new</i>	1	\$ 580.00		\$ + 580.00
11	REAR GATE STOPPER <i>new</i>	2	\$ 40.00		\$ + 80.00
12	REAR GATE INNER TRIM <i>cut</i>	1	\$ 458.00	358	\$ 458.00
13	REAR BUMPER <i>Detached</i>	1	\$ 1,352.00	1150	\$ 1,352.00
14	REAR BUMPER RETAINER <i>new</i>	2	\$ 50.00		\$ 100.00
15	REAR BUMPER OUTER MOULDING CHROME <i>new</i>	1	\$ 490.00	383	\$ 490.00
16	REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>	2	\$ 85.00		\$ + 170.00
17	REAR END PANEL <i>Detached</i>	1	\$ 859.00	601	\$ 859.00
18	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Detached</i>	1	\$ 275.00		\$ 275.00
19	REAR FENDER <i>new</i>	2	\$ 895.60		\$ + 1,791.20
20	REAR FENDER INNER COWLING <i>new</i>	2	\$ 148.00		\$ + 296.00
21	REAR FENDER INNER TRIM <i>new</i>	2	\$ 610.00		\$ + 1,220.00
22	TAIL LAMP <i>new</i>	2	\$ 876.00		\$ + 1,752.00
Total Price Cost					\$ 13,970.10

NETT DISCOUNT 20% \$ 11,176.08

50350
408080

SPECIAL NETT	PARTS DESCRIPTION	QTY	PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
2	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
3	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH CLIP <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
4	REAR FENDER INNER COWLING CLIPS <i>new</i>	2 SET	\$ 50.00	\$ 100.00 <i>40</i>
5	REAR FENDER INNER TRIM <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
6	REAR WINDSCREEN GUM <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00 <i>60</i>
7	TAILGATE SEALANT <i>new</i>	1 SET	\$ 200.00	\$ 200.00 <i>40</i>
8	TAIL GATE INNER TRIM CLIP <i>NCL</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
9	TAIL GATE WINDSCREEN INNER SEAL <i>new</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00 <i>60</i>
10	TAIL LAMP CLIP <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>40</i>
11	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 200.00	\$ 200.00 <i>60</i>
12	REVERSE CAMERA <i>new</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00 <i>40</i>
13	REVERSE SENSOR <i>Dund</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00 <i>200</i>
Total Special Nett Items				\$ 1,650.00 <i>480</i>

Labour Works/ Panel Beating Related Works	
Job Scope	Quotation
TO RENEW DAMAGED PARTS, REPLACE,BEAT ,WELD , REALIGN AND ALIGNE ALL PARTS	\$ 1,600.00
	900 900
Spray Painting	
Job Scope	Quotation
TO RESPRAY AFFECTED AREAS	\$ 1,400.00
	900 900
Others Cost (Accident Repair Related Expenses)	
Job Scope	Quotation
TO TUFFCOAT AFFECTED AREA	\$ 200.00
TO REMOVE/ REFIT INTERIOR UPHOLSTERY	\$ 150.00
TO APPLY SEALANT AND UNDERCOATING TO THE END PANEL	\$ 200.00
TO REMOVE/ REFIT WIRING CHECKS ON REAR TAILAMPS	\$ 200.00
TO REMOVE/ REFIT REAR WINDSCREEN	\$ 150.00
TO CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ X 80.00
TO REMOVE/ REPLACE REAR FENDER MIRROR	\$ X 120.00
TO REMOVE/ REPLACE REVERSE SENSORS AND DISTANCE SETTLING	\$ 150.00
TO REMOVE AND REPLACE TAILGATE MECHANISM	\$ 150.00
Total Others Cost	\$ 1,320.00
GRAND TOTAL	\$ 17,146.08

sultants hence notify
 of the following:
 before/after spray painting
 damaged part(s) during resurvey
 are subject to confirmation
 Person Incharge: Allan, survey is on a "Without Prejudice" basis
 Direct Contact: +65 87821111
 Email: allangoh.cas@gmail.com
 Fax: +65 6509 9501
 Modification(s) is allowed
 secondary item(s) must be resurveyed and
 set to final approval from Insurance Company
 acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

Allan G
 4/s 10/03/20
 06 Days.
 total: 6860.80
 4/s SSK